
UCHWAŁA NR XLV/326/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., oraz zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 
2014r., Rada Miejska uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości                                                                                                           
13.543,00 w tym : 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację     zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych      gminie ustawami w wysokości 

28.409,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 
3.442.074,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 
28.350.730,95 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę     27.308.387,95 

- dochody majątkowe stanowią kwotę  1.042.343,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę  944.540,90 zł  zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały 

2) W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 1.190.683,47 W tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 28.409,00 Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi 3.442.074,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 30.499.479,23 zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.653.504,23 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 3.845.975,00 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 050 876,00 1 050 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 050 876,001 050 876,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 000,0010 365 922,00 10 371 922,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
6 000,00 3 813 187,003 807 187,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450,00208 652,00 211 102,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450,00 30 450,0028 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 450,00 2 450,00

852 Pomoc społeczna 2 593,003 559 923,00 3 562 516,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 593,00 2 593,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 593,00 2 593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00918 252,00 920 252,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 896 252,00894 252,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,000,00 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 500,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

34 529 283,00 34 542 826,0013 543,00Razem:

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 2



Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 3



Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 4



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 368 365,002 593,003 365 772,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 593,002 593,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 593,002 593,000,00

3 444 667,003 442 074,00 2 593,00Razem:

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 5



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 368 365,002 593,003 365 772,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 593,002 593,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 541,142 541,140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,8651,860,00

3 442 074,00 2 593,00 3 444 667,00Razem:

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 2

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00350 000,00 350 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 350 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 350 000,00 0,00 350 000,00

600 Transport i łączność 0,00443 821,00 443 821,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 443 821,00443 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 821,00 0,00 443 821,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

KONIN- BUDOWA DROGI 10 000,00 0,00 10 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 170 000,00 0,00 170 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 200 000,00 0,00 200 000,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

ZAKUP GRUNTU 0,00 5 000,00 5 000,00

720 Informatyka 0,006 366 846,00 6 366 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 366 846,006 366 846,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 7



Strona 2 z 2

750 Administracja publiczna 0,0075 000,00 75 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 3 500,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 3 500,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 - 3 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00107 000,00 107 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 107 000,00107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 0,00 107 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 107 000,00 0,00 107 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 7 000,00 0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00250 000,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 000,00250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 967,00 0,00 51 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 51 967,00 0,00 51 967,00

7 612 667,00 7 617 667,005 000,00Razem

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do uchwały nr XLV/326/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2014r.

Budżet miasta i gminy zwiększony został niniejszą uchwała po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 13.543,00, w tym:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatek mieszkaniowy,
§ 2010 dotacje celowe– kwota 2.593,00

(PismoWojewodyWielkopolskiegoFB-I.3111.27.2014.3)

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90002 Gospodarka odpadami, § 0910 odsetki – kwota 2.000,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy
kultury, świetlice , § 0960 darowizny – kwota 500,00 (wpłata dotyczy świetlicyBródki)- kwota 500,00

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756 , rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych ,
§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych– kwota 6.000,00

5. Zmiana klasyfikacji budżetowejw dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - jest § 0870 wpływ ze sprzedaży składnikówmajątkowych – kwota 1.000.000,00 , powinien
być § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości– kwota 1.000.000,00

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 0960 darowizny – kwota 2.450,00 (wpłata dotyczy ZSPiP Chmielinko)

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe, - kwota
ogółem2.593,00

w tym:

- § 3110 świadczenia społeczne – kwota 2.541,14

- § 4210 zakup materiałów – kwota 51,86

Z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014r. dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznejoraz na koszty obsługi tego zadania.

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 5.000,00 w tym na zakup gruntu - działki nr 14/1
o pow. 0,0142 w Józefowiezgodnie z protokołemuzgodnieńnr 6840.7-1.2013 z 4 lutego 2014r.

3. Zwiększenie planu wydatkóww dz. 801 oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenieuczniów do szkół
, § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 6.900,00 z przeznaczeniemna wypłatę nagrody jubileuszowej.

4. Umniejszenie planu wydatków w dz. 750 Administracja , rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4040 dodatkowe
wynagrodzenieroczne- kwota 3.900,00

5. Korekta omyłki pisarskiej w klasyfikacji budżetowej w załączniku nr 5 pn. Wykaz inwestycji miasta i gminy
na 2014 rok w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, w zadaniu pn. Aparat fotograficzny – zakup został
pomyłkowosklasyfikowany §6066 zakupy inwestycyjne– kwota 3.500,00, powinna być prawidłowa klasyfikacja
jako § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 3.500,00 z uwagi na fakt iż jest to zakup pokrywany w całości ze
środków budżetu gminy.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe ,
§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 2.450,00 (ZSPiP Chmielinko) z przeznaczeniem na bieżące remonty
pomieszczeńklasowych.

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy
kultury, świetlice, kluby, § 4210 zakup materiałów – kwota 500,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów do
bieżącego utrzymania świetlicyw Bródkach.

 

Id: 360472F8-CF3A-4E11-BCA6-301A022B3CAA. Uchwalony Strona 2




